
 

 

 

 

Decreto n. 208 

 

IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO  L’Avviso per la ricerca di sponsor per finanziare il 

progetto CORRERE (Consulenza Remota Reumatologica 

Regionale) per il SSD/MED 16, dal titolo: Sviluppo di 

un sistema integrato di cartella clinica elettronica 

ed applicazione smartphone dedicata per il 

monitoraggio in telemedicina di pazienti affetti da 

artriti croniche; 

CONSIDERATO  che il succitato Avviso prevedeva di avviare 

un'indagine di mercato tra soggetti istituzionali 

pubblici e/o privati, finalizzata ad individuare uno o 

più sponsor per il supporto economico alla 

realizzazione del predetto progetto; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 

26/11/2020 con cui sono state indicate le regole e 

modalità di presentazione delle offerte; 

CONSIDERATO che la scadenza prevista per la presentazione delle 

offerte era fissata al 31 gennaio 2021; 

VISTA la nota prot. 239 del 26 gennaio 2021 con cui il 

Direttore del Dipartimento dell’Emergenza e Trapianti 

di Organi  chiede, a seguito di richieste di 

chiarimenti pervenute da parte delle società 

interessate,  proroga della data di scadenza per la 

presentazione delle offerte al 28 febbraio 2021; 

ATTESA la necessità di garantire la più ampia partecipazione 

agli sponsor interessati; 

SENTITO il Direttore; 

 



università degli studi di bari aldo moro 

 

 
 

D.R. n.  

 

 
 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione 
UO Gestione progetti di ricerca internazionali e supporto alla ricerca 

 
Oggetto: progetto CORRERE – Proroga scadenza Avviso di sponsorizzazione 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

DECRETA 

- per le motivazioni espresse in premessa, è prorogata al 28 

febbraio 2021 la scadenza per la presentazione delle offerte 

in risposta all’Avviso per la ricerca di sponsor per 

finanziare il progetto CORRERE (Consulenza Remota 

Reumatologica Regionale) per il SSD/MED 16, dal titolo: 

Sviluppo di un sistema integrato di cartella clinica 

elettronica ed applicazione smartphone dedicata per il 

monitoraggio in telemedicina di pazienti affetti da artriti 

croniche, fermo restanti le modalità previste dall’art. 6 del 

predetto Avviso; 

 

- di autorizzare il Direttore del Dipartimento dell’Emergenza e 

Trapianti di Organi a stipulare gli accordi con gli sponsor 

per la realizzazione del predetto progetto; 

 

 

Bari,  29.01.2021 

 

 

 

 

 IL RETTORE 

F.to Prof. Stefano Bronzini 


